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Refero mikun

Ne në bankën ProCredit besojmë që shërbimet bankare duhet të 

ndahen me miq. Kjo është arsyeja pse e kemi bërë më të 

lehtë ftesën e miqve tuaj për t'u bashkuar me ne në një mënyrë 

më të mirë për menaxhimin e parave të tyre - të gjitha nga 

komoditeti i telefonit të tyre.

Me "Refero mikun", ju mund t'i ndihmoni të tjerët të përjetojnë 

komoditetin e hapjes së llogarisë 100% online për më pak se 10 

minuta.

Si funksionon:

Ndaj linkun tënd të ftesës

• Fto miqtë tuaj të përjetojnë shërbimet ekskluzive të bankës 

ProCredit.

Hapje e llogarisë 100% online

• Brenda më pak se 10 minutave, miqtë tuaj mund të hapin një 

llogari në bankën ProCredit – 100% online, në çdo kohë dhe 

nga kudo.

24 muaj mirëmbajtje FALAS

• Miqtë tuaj përfitojnë 24 muaj mirëmbajtje falas të llogarisë me 

shërbime të përfshira.
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